Vergoedingenoverzicht per 1 januari 2014

Verzekeringsmaatschappij

AGIS

Ander Zorg

Avero Achmea

Azivo

Ccz

De Amersfoortse

Pakket
Compleet
Comfort
Comfort Plus
Gezinnen

50+ Actief
AnderZorg Jong
AnderZorg Extra
Start

Extra

Royaal
Excellent
Beter voor nu
AV Top

AV Top Extra
Jongeren
Gezinnen

50+

Basis

Plus

Top

Budget

Basis
Uitgebreid

Optimaal

Vergoedingen

Per consult

€40

€40

€40

€40

€40

80%

80%

€40

€40

€40

€40

€40

80%

80%

€30

€40

€40

€30

€40

€40

€45

€45

€45

€45

Per jaar

€350

€500

€650

€350

€400

€200

€400

€440

€640

€640

€800

€800

€450

€600

€200

€350

€350

€250

€450

€650

€150

€250

€500

€1.000



De Friesland

De Goudse Verzekeringen

Delta Lloyd

Ditzo

DSW Zorgverzekeraar

DVZ Achmea

Energiek

FBTO

AV Standaard
AV Extra

AV Optimaal

AV Basis

AV Totaal

AV Top

AV Uitgebreid
Extra

Compleet
Comfort

Top

Zilver

ZorgBeter
ZorgBest

AV Top

AV Standaard
AV Student

AV Compact
Principe Plus *
Principe Plus **
Principe Plus ***
Principe Plus ****
Extra

Plus

Top

Module Alternatieve Geneeswijzen 50C

Module Alternatieve Geneeswijzen 75C

€45

€45

€45

€50

€50

100%

100%

€50

€50

€50

€50

€25

€35

€35

€25

€25

€25

€25

€40

€40

€40

€40

80%

80%

80%

€35

€35

€250

€500

€750

€300

€400

€500

€600

€250

€500

€1.000

€1.500

€200

€150

€300

€450

€450

€450

€250

€240

€440

€640

€840

€250

€350

€550

€500

€750



Interpolis

*

IZA

122

Menzis Zorg en Inkomen

Ohra

ONVZ

OZF / Achmea

PNO Ziektekosten

Meer zeker

Zonder zorgen

Aanvullende IZA Classic
Aanvullende IZA Perfect

Extra 1

Extra 2

Extra 3

Aanvullend Menzis JongerenVerzorgd
Aanvullend Menzis ExtraVerzorgd 2
Aanvullend Menzis ExtraVerzorgd 3
Aanvullend

Extra Aanvullend

Uitgebreid

Extra Uitgebreid

Jongeren

Uitgebreid vitaal

Compleet

Compleet Zelfverzekerd compact
Benfit

Optifit

Topfit

Superfit

AV Royaal

Be Young

Budget

Extra

Compleet

€40

€40

€29

€29

100%

100%

100%

80%

80%

80%

€45

€45

€45

€45

€45

€45

€45

€45

100%

100%

100%

100%

€50

100%

100%

100%

100%

€440

€640

€290

€340

€150

€400

€600

€200

€400

€600

€250

€500

€750

€1.000

€250

€1.000

€1.500

€250

€500

€750

€1.000

€1.500

€500

€100

€250

€350

€600



Pro Life Zorgverzekeringen Mediumpolis €40 €320

Largepolis €40 €440
Extra Largepolis €40 €600
Salland Extra 80% €250
Plus 80% €350
Top 80% €550
Stad Holland Zorgverzekeraar Standaard AV €25 €450
Uitgebreide AV €25 €450
Extra Uitgebreide AV €25 €450
AV Zorg Riant 100% €500
AV Zorg delLuxe 100% €1.250
Take Care Now (Agis) Take 2 100% €350
Take 3 100% €500
Univé Jong Pakket €45 €600
Gezin Pakket €45 €600
Vitaal Pakket €45 €1.000
Extra Zorg polis Goed €45 €200
Extra Zorg polis Beter €45 €400
Extra Zorg polis Best €45 €600
Univé Zekur Extra ZEKUR Zorg €25 €250
VGZ Jong Pakket 45 €600
Gezin Pakket 45 € 600
Vitaal Pakket 45 €1.000
Mix 45 €1.000
Aanvullend Goed 45 €200
Aanvullend Best 45 €400

Aanvullend best 45 €600



VVAA

Zilveren Kruis Achmea

Zorg en Zekerheid

Optimaal

Top

Excellent

Beter Af Plus Polis 1 ster
Beter Af Plus Polis 2 sterren
Beter Af Plus Polis 3 sterren
Beter Af Plus Polis 4 sterren
AV Basis

AV Standaard

AV Sure

AV Top

AV GeZZin

AV Plus

AV Totaal

100%
100%
100%
€40
€40
€40
€40
€25
€25
€25
€40
€40
€40
100%

€750

€1.000

€1.250

€240

€440

€640

€840

€250

€250

€250

€460

€460

€460

€600



